
 

 

Philips
bezdrátový přenosný 
reproduktor

Modrá
USB

SD700A
Váš přenosný reproduktor 

„vše v jednom“
Vychutnejte si poslech z reproduktoru Philips typu „vše v jednom“. Přehrávejte své oblíbené 
melodie prostřednictvím Bluetooth, konektoru USB, karty microSD nebo zabudovaného audio 
konektoru. Tento reproduktor je kompaktní a dodává se s dobíjecí baterií a ve více barvách.

Snadné použití
• Konektor stereo sluchátek pro lepší osobní hudební zážitky
• Čistý a jasný displej LED
• Vestavěná nabíjecí baterie

Užijte si hudbu z různých zdrojů
• Vstup Audio-in pro snadné přenosné přehrávání hudby
• Vestavěné digitální FM rádio
• Snadné přehrávání ze zařízení USB/karty MicroSD
• Bezdrátový přenos hudby pomocí funkce Bluetooth

Bohatý a čistý zvuk
• Celkový výstupní výkon 3 W RMS



 Zařízení USB/karta MicroSD
Stačí nahrát na zařízení USB nebo na kartu 
MicroSD požadovaný obsah, zapojit zařízení 
nebo kartu do přehrávače – a už si vůbec 
nemusíte dělat starosti, zda budete mít na 
výběr z dostatečného množství zábavy.

Rádio FM s digitálním laděním
Digitální rádio je, vedle analogového vysílání 
FM, novým způsobem vysílání rádia přes síť 
pozemních vysílačů. Nabízí posluchačům více 
možností a informací poskytovaných s čistou 
kvalitou zvuku bez praskání. Technologie 
umožňuje přijímači zachytit nejsilnější signál, 
který je v dosahu. S digitálními stanicemi si 
nemusíte pamatovat frekvence a ladění se 
provádí podle názvu stanice, takže na cestách 
nemusíte stále přelaďovat.

3 W RMS

Tento systém má celkový výstupní výkon 3 W 
RMS. RMS neboli Root Mean Square je 
typickým způsobem měření zvukového výkonu 
neboli elektrického výkonu přeneseného 
z audiozesilovače do reproduktoru, který je 

měřen ve wattech. Celkový zvukový výkon 
závisí na množství elektrické energie dodané 
reproduktoru a na jeho citlivosti. Čím vyšší je 
výkon, tím lepší je zvuk z reproduktoru.

Displej LED
Čistý a jasný displej LED

Konektor pro sluchátka
Kdykoli budete chtít, můžete připojit vlastní 
sluchátka a vychutnat si osobní zážitek 
z poslechu tohoto zařízení Philips. Připojením 
sluchátek k tomuto zařízení si můžete 
vychutnat svou oblíbenou hudbu se skvělým 
zvukem, aniž byste rušili okolí.

Vestavěná nabíjecí baterie
Vestavěná nabíjecí baterie

Bezdrátový přenos hudby

Rozhraní Bluetooth je bezdrátové komunikační 
rozhraní s krátkým dosahem, které je efektivní 
a zároveň energeticky úsporné. Tato 
technologie umožňuje snadné bezdrátové 
připojení mezi iPody/iPhony/iPady a dalšími 

zařízeními s rozhraním Bluetooth, jako jsou 
chytré telefony, tablety nebo dokonce 
notebooky. Takže můžete snadně vychutnávat 
svou oblíbenou hudbu, zvuk k videu nebo ke 
hře z reproduktoru a bezdrátově.

AUDIO-IN (3,5 mm)

Stačí jedno snadné připojení a můžete si 
vychutnat svou hudbu u přenosných zařízení a 
počítačů. Stačí zapojit zařízení do portu 
AUDIO-IN (3,5 mm) na přístroji Philips. 
U počítačů se obvykle k připojení využívá 
výstup pro sluchátka. Jakmile je připojení 
navázáno, můžete si přímo vychutnat celou 
svou hudební sbírku prostřednictvím sady 
vynikajících reproduktorů. Značka Philips 
jednoduše přináší lepší zvuk.
SD700A/00

Přednosti
bezdrátový přenosný reproduktor
Modrá USB



Datum vydání 2024-03-23

Verze: 1.0.5

EAN: 48 95185 61153 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Design a provedení
• Barva: Aqua

Možnosti připojení
• Vstup audio (3,5 mm)
• Výstup pro sluchátka

Tuner/příjem/vysílání
• Pásma tuneru: FM

Pohodlí
• Typ displeje: Displej LED

Napájení
• Typ baterie: Vestavěná lithium-polymerová
• Doba přehrávání hudby: 12 hodin

Příslušenství
• Kabel USB: pro nabíjení
• Anténa FM

Přehrávání zvuku
• Média pro přehrávání: Jednotka Flash USB, Karta 

MicroSD
• Režim přehrávání: Rychlý posun vpřed/zpět, 

Vyhledávání další/předchozí stopy, Přehrávání a 
pozastavení

• Podporovaný formát audia: MP3

Audiosystémy
• Frekvenční rozsah: 60 Hz až 20 kHz
• Celkový výstupní výkon: 3 W RMS (maximálně)
• Poměr signál/šum: &gt;70 dB
• Celkové harmonické zkreslení (THD): &lt;1 %
• Vstupní citlivost: 600 mV

Levé/pravé reproduktory
• Rozsah výkonu reproduktoru: 0 – 5 W x 1
• Vinutí reproduktoru: 2 x 1,5" širokopásmový 

reproduktor
• Frekvenční rozsah: 100 Hz – 20 kHz
•

SD700A/00

Specifikace
bezdrátový přenosný reproduktor
Modrá USB

http://www.philips.com

